
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 16.10.2025 godz. 18:42:23
Numer KRS: 0000486208 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi pełnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

 

Nr wpisu 1 Data dokonania wpisu 18.11.2013

Opis REJESTRACJA W KRAJOWYM REJESTRZE SĄDOWYM

Sygnatura akt WA.XII NS-REJ.KRS/59959/13/807

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 2 Data dokonania wpisu 07.01.2014

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XII NS-REJ.KRS/68992/13/220

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 3 Data dokonania wpisu 06.06.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XII NS-REJ.KRS/20830/18/810

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 4 Data dokonania wpisu 17.08.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/784148/18/448

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 5 Data dokonania wpisu 17.08.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/784149/18/849

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 6 Data dokonania wpisu 29.10.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/883662/18/188

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 7 Data dokonania wpisu 29.10.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/883663/18/589

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 8 Data dokonania wpisu 29.10.2018
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Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/883672/18/509

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 9 Data dokonania wpisu 29.10.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/883673/18/910

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 10 Data dokonania wpisu 29.10.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/883703/18/764

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 11 Data dokonania wpisu 29.10.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/883704/18/165

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 12 Data dokonania wpisu 29.10.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/883705/18/566

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 13 Data dokonania wpisu 12.04.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XII NS-REJ.KRS/28841/19/103

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 14 Data dokonania wpisu 06.05.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XII NS-REJ.KRS/31328/19/273

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 15 Data dokonania wpisu 16.09.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/176390/19/991

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 16 Data dokonania wpisu 16.09.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/176391/19/708

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 17 Data dokonania wpisu 01.10.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/177798/19/241

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 18 Data dokonania wpisu 15.04.2021

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE
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Sygnatura akt WA.XII NS-REJ.KRS/18882/21/758

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 19 Data dokonania wpisu 31.05.2021

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/294975/21/222

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 20 Data dokonania wpisu 31.05.2021

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/295029/21/364

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 21 Data dokonania wpisu 31.05.2022

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XII NS-REJ.KRS/29015/22/987

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 22 Data dokonania wpisu 16.11.2022

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/458127/22/739

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 23 Data dokonania wpisu 14.07.2023

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/539980/23/236

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 24 Data dokonania wpisu 15.07.2023

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/542035/23/921

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 25 Data dokonania wpisu 18.03.2025

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/701741/25/755

Oznaczenie sądu SYSTEM

Dział 1

Rubryka 1 ­ Dane podmiotu
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Oznaczenie formy prawnej 1 - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Numer REGON/NIP 2 - REGON: 146982470, NIP: 5252572046

3.Firma, pod którą spółka działa 1 - BMA GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

4.Dane o wcześniejszej rejestracji - - ­­­­­­

5.Czy przedsiębiorca prowadzi
działalność gospodarczą z innymi

1 - NIE
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podmiotami na podstawie umowy spółki
cywilnej?

6.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

1 - NIE

Rubryka 2 ­ Siedziba i adres podmiotu
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Siedziba 1 - kraj POLSKA, woj. MAZOWIECKIE, powiat M.ST. WARSZAWA, gmina M.ST.
WARSZAWA, miejsc. WARSZAWA

2.Adres 1 - ul. Z. SŁOMIŃSKIEGO, nr 19, lok. 81, miejsc. WARSZAWA, kod 00-195, poczta
WARSZAWA, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej 1 - ­­­­­­

4.Adres strony internetowej 1 - ­­­­­­

5. Adres do doręczeń elektronicznych
wpisany do Bazy Adresów
Elektronicznych

1 - ­­­­­­

Rubryka 3 ­ Oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Informacje o umowie
Numer i nazwa pola Nr

kolejn
y w
polu

Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Informacja o zawarciu lub
zmianach umowy spółki

1 1 - 16.10.2013 R., REP. A NR 5345/2013, ASESOR NOTARIALNY OLGA WAWSZCZYK-
RACZYŃSKA ZASTĘPCA NOTARIUSZA SŁAWOMIRA OGONKA W KANCELARII
NOTARIALNEJ W WARSZAWIE.

2 2 - 9 GRUDNIA 2013 ROKU REP. A NR 6459/2012, ASESOR NOTARIALNY OLGA
WAWSZCZYK-RACZYŃSKA, ZASTĘPCA NOTARIUSZA SŁAWOMIRA OGONKA, AL.
JANA PAWŁA II NR 61 LOK. 132, ZMIANA UMOWY SPÓŁKI § 7 UST. 1, § 17 UST. 1.
PRZYJĘCIE TEKSTU JEDNOLITEGO SPÓŁKI.

Rubryka 5
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Czas, na jaki została utworzona spółka 1 - NIEOZNACZONY

2.Oznaczenie pisma innego niż Monitor
Sądowy i Gospodarczy, przeznaczonego
do ogłoszeń spółki

- - ­­­­­­

3.Wspólnik może mieć: 1 - WIĘKSZĄ LICZBĘ UDZIAŁÓW

4.Czy statut przyznaje uprawnienia
osobiste określonym akcjonariuszom lub
tytuły uczestnictwa w dochodach lub
majątku spółki nie wynikających z akcji?

- - *****

5.Czy obligatariusze mają prawo do
udziału w zysku?

- - *****
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Rubryka 6 ­ Sposób powstania spółki

Brak wpisów

Rubryka 7 ­ Dane wspólników
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 ADI 

2.Imiona 1 3 ANAS SALAHADIN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 3 68020614995, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 1000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000,00 ZŁOTYCH

2 3 150 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 TAK

2 3 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 - MANSOUR 

2.Imiona 2 - BASSEL 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 - 78101017674, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 3 700 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 35.000,00 ZŁ

3 14 850 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 42.500,00 ZŁ

14 18 1000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000,00 ZŁ

18 - 990 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 49500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 14 NIE

14 18 TAK

18 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 14 KAMALAH 

2.Imiona 2 14 MOHAMAD 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 14 150 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 14 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 - 50 000,00 ZŁ
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Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów

Rubryka 9 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 10 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 11 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 12 ­ Wzmianka o uczestnictwie w grupie spółek

Brak wpisów

Dział 2

Rubryka 1 ­ Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

1 - ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 - KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY SAMODZIELNIE

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 3 ADI 

2.Imiona 1 3 ANAS SALAHADIN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 3 68020614995, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

1 2 PREZES ZARZĄDU

2 3 CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

1 3 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ­­­­­­

2 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 2 18 MANSOUR 

2.Imiona 2 18 BASSEL 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­
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4.Numer KRS - - *****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

2 18 PREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

2 18 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ­­­­­­

3 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 2 14 KAMALAH 

2.Imiona 2 14 MOHAMAD 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

2 14 CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

2 14 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ­­­­­­

4 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 3 21 PIETRZAK 

21 - STĘPKOWSKA 

2.Imiona 3 - KATARZYNA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 - 87040904484, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

3 - CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

3 - NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ­­­­­­

Rubryka 2 ­ Organ nadzoru

Brak wpisów

Rubryka 3 ­ Prokurenci

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 ­ Przedmiot działalności
Numer i nazwa pola Nr

kolejn
y w
polu

Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Przedmiot przeważającej
działalności przedsiębiorcy

1 3 - 46, 39, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA NIEWYSPECJALIZOWANA ŻYWNOŚCI, NAPOJÓW I
WYROBÓW TYTONIOWYCH

2.Przedmiot pozostałej działalności
przedsiębiorcy

1 1 2 33, 12, Z, NAPRAWA I KONSERWACJA MASZYN
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2 1 2 41, 10, Z, REALIZACJA PROJEKTÓW BUDOWLANYCH ZWIĄZANYCH ZE
WZNOSZENIEM BUDYNKÓW

3 1 2 41, 20, Z, ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE ZE WZNOSZENIEM BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH I NIEMIESZKALNYCH

4 1 2 43, 11, Z, ROZBIÓRKA I BURZENIE OBIEKTÓW BUDOWLANYCH

5 1 2 43, 12, Z, PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ

6 1 2 43, 22, Z, WYKONYWANIE INSTALACJI WODNO-KANALIZACYJNYCH, CIEPLNYCH,
GAZOWYCH I KLIMATYZACYJNYCH

7 1 2 43, 29, Z, WYKONYWANIE POZOSTAŁYCH INSTALACJI BUDOWLANYCH

8 1 2 43, 31, Z, TYNKOWANIE

9 1 2 43, 32, Z, ZAKŁADANIE STOLARKI BUDOWLANEJ

10 1 2 43, 33, Z, POSADZKARSTWO; TAPETOWANIE I OBLICOWYWANIE ŚCIAN

11 1 2 43, 34, Z, MALOWANIE I SZKLENIE

12 1 2 43, 39, Z, WYKONYWANIE POZOSTAŁYCH ROBÓT BUDOWLANYCH
WYKOŃCZENIOWYCH

13 1 2 43, 91, Z, WYKONYWANIE KONSTRUKCJI I POKRYĆ DACHOWYCH

14 1 2 43, 99, Z, POZOSTAŁE SPECJALISTYCZNE ROBOTY BUDOWLANE, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANE

15 1 2 45, 11, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH I
FURGONETEK

16 1 2 45, 19, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA POZOSTAŁYCH POJAZDÓW
SAMOCHODOWYCH, Z WYŁĄCZENIEM MOTOCYKLI

17 1 2 46, 16, Z, DZIAŁALNOŚĆ AGENTÓW ZAJMUJĄCYCH SIĘ SPRZEDAŻĄ WYROBÓW
TEKSTYLNYCH, ODZIEŻY, WYROBÓW FUTRZARSKICH, OBUWIA I ARTYKUŁÓW
SKÓRZANYCH

18 1 2 46, 17, Z, DZIAŁALNOŚĆ AGENTÓW ZAJMUJĄCYCH SIĘ SPRZEDAŻĄ ŻYWNOŚCI,
NAPOJÓW I WYROBÓW TYTONIOWYCH

19 1 2 46, 19, Z, DZIAŁALNOŚĆ AGENTÓW ZAJMUJĄCYCH SIĘ SPRZEDAŻĄ TOWARÓW
RÓŻNEGO RODZAJU

20 1 2 46, 21, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA ZBOŻA, NIEPRZETWORZONEGO TYTONIU,
NASION I PASZ DLA ZWIERZĄT

21 1 2 46, 23, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA ŻYWYCH ZWIERZĄT

22 1 2 46, 31, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA OWOCÓW I WARZYW

23 1 2 46, 32, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA MIĘSA I WYROBÓW Z MIĘSA

24 1 2 46, 33, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA MLEKA, WYROBÓW MLECZARSKICH, JAJ, OLEJÓW I
TŁUSZCZÓW JADALNYCH

25 1 2 46, 34, A, SPRZEDAŻ HURTOWA NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

26 1 2 46, 34, B, SPRZEDAŻ HURTOWA NAPOJÓW BEZALKOHOLOWYCH

27 1 2 46, 35, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA WYROBÓW TYTONIOWYCH

28 1 2 46, 37, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA HERBATY, KAWY, KAKAO I PRZYPRAW

29 1 2 46, 38, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA POZOSTAŁEJ ŻYWNOŚCI, WŁĄCZAJĄC RYBY,
SKORUPIAKI I MIĘCZAKI

30 1 2 46, 39, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA NIEWYSPECJALIZOWANA ŻYWNOŚCI, NAPOJÓW I
WYROBÓW TYTONIOWYCH

31 1 2 46, 42, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA ODZIEŻY I OBUWIA

32 1 2 46, 43, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA ELEKTRYCZNYCH ARTYKUŁÓW UŻYTKU
DOMOWEGO

33 1 2 46, 45, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA PERFUM I KOSMETYKÓW
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34 1 2 46, 48, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA ZEGARKÓW, ZEGARÓW I BIŻUTERII

35 1 2 46, 49, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA POZOSTAŁYCH ARTYKUŁÓW UŻYTKU
DOMOWEGO

36 1 2 46, 51, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA KOMPUTERÓW, URZĄDZEŃ PERYFERYJNYCH I
OPROGRAMOWANIA

37 1 2 46, 52, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO I
TELEKOMUNIKACYJNEGO ORAZ CZĘŚCI DO NIEGO

38 1 2 47, 11, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W NIEWYSPECJALIZOWANYCH
SKLEPACH Z PRZEWAGĄ ŻYWNOŚCI, NAPOJÓW I WYROBÓW TYTONIOWYCH

39 1 2 47, 19, Z, POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W
NIEWYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

40 1 2 47, 21, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA OWOCÓW I WARZYW PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

41 1 2 47, 22, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA MIĘSA I WYROBÓW Z MIĘSA PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

42 1 2 47, 23, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA RYB, SKORUPIAKÓW I MIĘCZAKÓW
PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

43 1 2 47, 25, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I
BEZALKOHOLOWYCH PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

44 1 2 47, 26, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA WYROBÓW TYTONIOWYCH PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

45 1 2 47, 29, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA POZOSTAŁEJ ŻYWNOŚCI PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

46 1 2 47, 54, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA ELEKTRYCZNEGO SPRZĘTU GOSPODARSTWA
DOMOWEGO PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

47 1 2 47, 61, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA KSIĄŻEK PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

48 1 2 47, 63, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH I AUDIOWIZUALNYCH
PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

49 1 2 47, 71, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA ODZIEŻY PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

50 1 2 47, 91, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOMY SPRZEDAŻY
WYSYŁKOWEJ LUB INTERNET

51 1 2 49, 31, Z, TRANSPORT LĄDOWY PASAŻERSKI, MIEJSKI I PODMIEJSKI

52 1 2 49, 39, Z, POZOSTAŁY TRANSPORT LĄDOWY PASAŻERSKI, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANY

53 1 2 49, 41, Z, TRANSPORT DROGOWY TOWARÓW

54 1 2 49, 42, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z PRZEPROWADZKAMI

55 1 2 55, 10, Z, HOTELE I PODOBNE OBIEKTY ZAKWATEROWANIA

56 1 2 55, 20, Z, OBIEKTY NOCLEGOWE TURYSTYCZNE I MIEJSCA KRÓTKOTRWAŁEGO
ZAKWATEROWANIA

57 1 2 56, 10, A, RESTAURACJE I INNE STAŁE PLACÓWKI GASTRONOMICZNE

58 1 2 56, 10, B, RUCHOME PLACÓWKI GASTRONOMICZNE

59 1 2 56, 21, Z, PRZYGOTOWYWANIE I DOSTARCZANIE ŻYWNOŚCI DLA ODBIORCÓW
ZEWNĘTRZNYCH (KATERING)

60 1 2 56, 29, Z, POZOSTAŁA USŁUGOWA DZIAŁALNOŚĆ GASTRONOMICZNA

61 1 2 56, 30, Z, PRZYGOTOWYWANIE I PODAWANIE NAPOJÓW

62 1 2 58, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK

63 1 2 58, 12, Z, WYDAWANIE WYKAZÓW ORAZ LIST (NP. ADRESOWYCH,
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TELEFONICZNYCH)

64 1 2 58, 13, Z, WYDAWANIE GAZET

65 1 2 58, 14, Z, WYDAWANIE CZASOPISM I POZOSTAŁYCH PERIODYKÓW

66 1 2 58, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA

67 1 2 59, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PRODUKCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I
PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH

68 1 2 59, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ POSTPRODUKCYJNA ZWIĄZANA Z FILMAMI,
NAGRANIAMI WIDEO I PROGRAMAMI TELEWIZYJNYMI

69 1 2 59, 13, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z DYSTRYBUCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I
PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH

70 1 2 59, 14, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PROJEKCJĄ FILMÓW

71 1 2 59, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH I MUZYCZNYCH

72 1 2 63, 11, Z, PRZETWARZANIE DANYCH; ZARZĄDZANIE STRONAMI INTERNETOWYMI
(HOSTING) I PODOBNA DZIAŁALNOŚĆ

73 1 2 63, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ PORTALI INTERNETOWYCH

74 1 2 68, 10, Z, KUPNO I SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY RACHUNEK

75 1 2 68, 20, Z, WYNAJEM I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WŁASNYMI LUB
DZIERŻAWIONYMI

76 1 2 68, 31, Z, POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

77 1 2 68, 32, Z, ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WYKONYWANE NA ZLECENIE

78 1 2 70, 22, Z, POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA

79 1 2 73, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ AGENCJI REKLAMOWYCH

80 1 2 73, 12, A, POŚREDNICTWO W SPRZEDAŻY CZASU I MIEJSCA NA CELE REKLAMOWE
W RADIO I TELEWIZJI

81 1 2 73, 12, B, POŚREDNICTWO W SPRZEDAŻY MIEJSCA NA CELE REKLAMOWE W
MEDIACH DRUKOWANYCH

82 1 2 73, 12, C, POŚREDNICTWO W SPRZEDAŻY MIEJSCA NA CELE REKLAMOWE W
MEDIACH ELEKTRONICZNYCH (INTERNET)

83 1 2 73, 12, D, POŚREDNICTWO W SPRZEDAŻY MIEJSCA NA CELE REKLAMOWE W
POZOSTAŁYCH MEDIACH

84 1 2 73, 20, Z, BADANIE RYNKU I OPINII PUBLICZNEJ

85 1 2 74, 30, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z TŁUMACZENIAMI

86 1 2 77, 11, Z, WYNAJEM I DZIERŻAWA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH I FURGONETEK

87 1 2 78, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z WYSZUKIWANIEM MIEJSC PRACY I
POZYSKIWANIEM PRACOWNIKÓW

88 1 2 78, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ AGENCJI PRACY TYMCZASOWEJ

89 1 2 78, 30, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z UDOSTĘPNIANIEM
PRACOWNIKÓW

90 1 2 79, 11, A, DZIAŁALNOŚĆ AGENTÓW TURYSTYCZNYCH

91 1 2 79, 11, B, DZIAŁALNOŚĆ POŚREDNIKÓW TURYSTYCZNYCH

92 1 2 79, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZATORÓW TURYSTYKI

93 1 2 79, 90, B, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE INFORMACJI TURYSTYCZNEJ

94 1 2 79, 90, C, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE REZERWACJI,
GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

95 1 2 81, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ POMOCNICZA ZWIĄZANA Z UTRZYMANIEM PORZĄDKU
W BUDYNKACH

Strona 10 z 17



    

96 1 2 81, 21, Z, NIESPECJALISTYCZNE SPRZĄTANIE BUDYNKÓW I OBIEKTÓW
PRZEMYSŁOWYCH

97 1 2 81, 29, Z, POZOSTAŁE SPRZĄTANIE

98 1 2 82, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z ADMINISTRACYJNĄ OBSŁUGĄ
BIURA

99 1 2 82, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ CENTRÓW TELEFONICZNYCH (CALL CENTER)

100 1 2 82, 30, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I
KONGRESÓW

101 1 2 82, 99, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA PROWADZENIE
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

102 1 2 85, 10, Z, WYCHOWANIE PRZEDSZKOLNE

103 1 2 85, 20, Z, SZKOŁY PODSTAWOWE

104 1 2 85, 31, A, GIMNAZJA

105 1 2 85, 31, B, LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

106 1 2 85, 31, C, LICEA PROFILOWANE

107 1 2 85, 32, A, TECHNIKA

108 1 2 85, 32, B, ZASADNICZE SZKOŁY ZAWODOWE

109 1 2 85, 51, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ
SPORTOWYCH I REKREACYJNYCH

110 1 2 85, 52, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ

111 1 2 85, 59, A, NAUKA JĘZYKÓW OBCYCH

112 1 2 85, 59, B, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANE

113 1 2 93, 29, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ROZRYWKOWA I REKREACYJNA

114 1 2 96, 02, Z, FRYZJERSTWO I POZOSTAŁE ZABIEGI KOSMETYCZNE

115 1 2 47, 75, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA KOSMETYKÓW I ARTYKUŁÓW TOALETOWYCH
PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

116 1 2 47, 99, Z, POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA POZA SIECIĄ
SKLEPOWĄ, STRAGANAMI I TARGOWISKAMI

117 1 2 96, 09, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

118 1 2 86, 90, A, DZIAŁALNOŚĆ FIZJOTERAPEUTYCZNA

119 1 2 93, 13, Z, DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW SŁUŻĄCYCH POPRAWIE KONDYCJI FIZYCZNEJ

120 1 2 86, 90, D, DZIAŁALNOŚĆ PARAMEDYCZNA

121 2 3 13, ---, ---, PRODUKCJA WYROBÓW TEKSTYLNYCH

122 2 3 14, ---, ---, PRODUKCJA ODZIEŻY

123 2 3 15, ---, ---, PRODUKCJA SKÓR I WYROBÓW ZE SKÓR WYPRAWIONYCH

124 2 3 23, ---, ---, PRODUKCJA WYROBÓW Z POZOSTAŁYCH MINERALNYCH SUROWCÓW
NIEMETALICZNYCH

125 2 3 25, 11, Z, PRODUKCJA KONSTRUKCJI METALOWYCH I ICH CZĘŚCI

126 2 3 26, ---, ---, PRODUKCJA KOMPUTERÓW, WYROBÓW ELEKTRONICZNYCH I
OPTYCZNYCH

127 2 3 31, ---, ---, PRODUKCJA MEBLI

128 2 3 32, ---, ---, POZOSTAŁA PRODUKCJA WYROBÓW

129 2 3 33, 12, Z, NAPRAWA I KONSERWACJA MASZYN

130 2 3 35, ---, ---, WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ,
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PARĘ WODNĄ, GORĄCĄ WODĘ I POWIETRZE DO UKŁADÓW KLIMATYZACYJNYCH

131 2 3 41, 10, Z, REALIZACJA PROJEKTÓW BUDOWLANYCH ZWIĄZANYCH ZE
WZNOSZENIEM BUDYNKÓW

132 2 3 41, 20, Z, ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE ZE WZNOSZENIEM BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH I NIEMIESZKALNYCH

133 2 3 42, ---, ---, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ OBIEKTÓW INŻYNIERII LĄDOWEJ I
WODNEJ

134 2 3 43, ---, ---, ROBOTY BUDOWLANE SPECJALISTYCZNE

135 2 3 45, 11, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH I
FURGONETEK

136 2 3 45, 19, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA POZOSTAŁYCH POJAZDÓW
SAMOCHODOWYCH, Z WYŁĄCZENIEM MOTOCYKLI

137 2 3 46, 16, Z, DZIAŁALNOŚĆ AGENTÓW ZAJMUJĄCYCH SIĘ SPRZEDAŻĄ WYROBÓW
TEKSTYLNYCH, ODZIEŻY, WYROBÓW FUTRZARSKICH, OBUWIA I ARTYKUŁÓW
SKÓRZANYCH

138 2 - 46, 17, Z, DZIAŁALNOŚĆ AGENTÓW ZAJMUJĄCYCH SIĘ SPRZEDAŻĄ ŻYWNOŚCI,
NAPOJÓW I WYROBÓW TYTONIOWYCH

139 2 3 46, 19, Z, DZIAŁALNOŚĆ AGENTÓW ZAJMUJĄCYCH SIĘ SPRZEDAŻĄ TOWARÓW
RÓŻNEGO RODZAJU

140 2 3 46, 21, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA ZBOŻA, NIEPRZETWORZONEGO TYTONIU,
NASION I PASZ DLA ZWIERZĄT

141 2 3 46, 23, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA ŻYWYCH ZWIERZĄT

142 2 - 46, 31, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA OWOCÓW I WARZYW

143 2 3 46, 32, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA MIĘSA I WYROBÓW Z MIĘSA

144 2 - 46, 33, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA MLEKA, WYROBÓW MLECZARSKICH, JAJ, OLEJÓW I
TŁUSZCZÓW JADALNYCH

145 2 3 46, 34, B, SPRZEDAŻ HURTOWA NAPOJÓW BEZALKOHOLOWYCH

146 2 3 46, 35, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA WYROBÓW TYTONIOWYCH

147 2 - 46, 37, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA HERBATY, KAWY, KAKAO I PRZYPRAW

148 2 - 46, 38, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA POZOSTAŁEJ ŻYWNOŚCI, WŁĄCZAJĄC RYBY,
SKORUPIAKI I MIĘCZAKI

149 2 3 46, 39, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA NIEWYSPECJALIZOWANA ŻYWNOŚCI, NAPOJÓW I
WYROBÓW TYTONIOWYCH

150 2 3 46, 41, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA WYROBÓW TEKSTYLNYCH

151 2 3 46, 42, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA ODZIEŻY I OBUWIA

152 2 3 46, 43, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA ELEKTRYCZNYCH ARTYKUŁÓW UŻYTKU
DOMOWEGO

153 2 3 46, 45, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA PERFUM I KOSMETYKÓW

154 2 3 46, 48, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA ZEGARKÓW, ZEGARÓW I BIŻUTERII

155 2 3 46, 49, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA POZOSTAŁYCH ARTYKUŁÓW UŻYTKU
DOMOWEGO

156 2 3 46, 51, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA KOMPUTERÓW, URZĄDZEŃ PERYFERYJNYCH I
OPROGRAMOWANIA

157 2 3 46, 52, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO I
TELEKOMUNIKACYJNEGO ORAZ CZĘŚCI DO NIEGO

158 2 - 47, 11, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W NIEWYSPECJALIZOWANYCH
SKLEPACH Z PRZEWAGĄ ŻYWNOŚCI, NAPOJÓW I WYROBÓW TYTONIOWYCH

159 2 - 47, 19, Z, POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W
NIEWYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH
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160 2 - 47, 21, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA OWOCÓW I WARZYW PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

161 2 3 47, 22, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA MIĘSA I WYROBÓW Z MIĘSA PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

162 2 3 47, 23, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA RYB, SKORUPIAKÓW I MIĘCZAKÓW
PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

163 2 3 47, 26, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA WYROBÓW TYTONIOWYCH PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

164 2 - 47, 29, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA POZOSTAŁEJ ŻYWNOŚCI PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

165 2 3 47, 54, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA ELEKTRYCZNEGO SPRZĘTU GOSPODARSTWA
DOMOWEGO PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

166 2 3 47, 61, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA KSIĄŻEK PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

167 2 3 47, 63, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH I AUDIOWIZUALNYCH
PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

168 2 3 47, 71, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA ODZIEŻY PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

169 2 3 47, 91, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOMY SPRZEDAŻY
WYSYŁKOWEJ LUB INTERNET

170 2 3 49, 31, Z, TRANSPORT LĄDOWY PASAŻERSKI, MIEJSKI I PODMIEJSKI

171 2 3 49, 39, Z, POZOSTAŁY TRANSPORT LĄDOWY PASAŻERSKI, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANY

172 2 3 49, 41, Z, TRANSPORT DROGOWY TOWARÓW

173 2 3 49, 42, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z PRZEPROWADZKAMI

174 2 3 55, 10, Z, HOTELE I PODOBNE OBIEKTY ZAKWATEROWANIA

175 2 3 55, 20, Z, OBIEKTY NOCLEGOWE TURYSTYCZNE I MIEJSCA KRÓTKOTRWAŁEGO
ZAKWATEROWANIA

176 2 3 56, 10, A, RESTAURACJE I INNE STAŁE PLACÓWKI GASTRONOMICZNE

177 2 3 56, 10, B, RUCHOME PLACÓWKI GASTRONOMICZNE

178 2 3 56, 21, Z, PRZYGOTOWYWANIE I DOSTARCZANIE ŻYWNOŚCI DLA ODBIORCÓW
ZEWNĘTRZNYCH (KATERING)

179 2 3 56, 29, Z, POZOSTAŁA USŁUGOWA DZIAŁALNOŚĆ GASTRONOMICZNA

180 2 3 56, 30, Z, PRZYGOTOWYWANIE I PODAWANIE NAPOJÓW

181 2 3 58, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK

182 2 3 58, 12, Z, WYDAWANIE WYKAZÓW ORAZ LIST (NP. ADRESOWYCH,
TELEFONICZNYCH)

183 2 3 58, 13, Z, WYDAWANIE GAZET

184 2 3 58, 14, Z, WYDAWANIE CZASOPISM I POZOSTAŁYCH PERIODYKÓW

185 2 3 58, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA

186 2 3 59, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PRODUKCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I
PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH

187 2 3 59, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ POSTPRODUKCYJNA ZWIĄZANA Z FILMAMI,
NAGRANIAMI WIDEO I PROGRAMAMI TELEWIZYJNYMI

188 2 3 59, 13, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z DYSTRYBUCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I
PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH

189 2 3 59, 14, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PROJEKCJĄ FILMÓW

190 2 3 59, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH I MUZYCZNYCH
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191 2 3 62, ---, ---, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OPROGRAMOWANIEM I DORADZTWEM W
ZAKRESIE INFORMATYKI ORAZ DZIAŁALNOŚĆ POWIĄZANA

192 2 3 63, 11, Z, PRZETWARZANIE DANYCH; ZARZĄDZANIE STRONAMI INTERNETOWYMI
(HOSTING) I PODOBNA DZIAŁALNOŚĆ

193 2 3 63, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ PORTALI INTERNETOWYCH

194 2 3 68, 10, Z, KUPNO I SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY RACHUNEK

195 2 3 68, 20, Z, WYNAJEM I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WŁASNYMI LUB
DZIERŻAWIONYMI

196 2 3 68, 31, Z, POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

197 2 3 68, 32, Z, ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WYKONYWANE NA ZLECENIE

198 2 3 70, 22, Z, POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA

199 2 3 73, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ AGENCJI REKLAMOWYCH

200 2 3 73, 12, A, POŚREDNICTWO W SPRZEDAŻY CZASU I MIEJSCA NA CELE REKLAMOWE
W RADIO I TELEWIZJI

201 2 3 73, 12, B, POŚREDNICTWO W SPRZEDAŻY MIEJSCA NA CELE REKLAMOWE W
MEDIACH DRUKOWANYCH

202 2 3 73, 12, C, POŚREDNICTWO W SPRZEDAŻY MIEJSCA NA CELE REKLAMOWE W
MEDIACH ELEKTRONICZNYCH (INTERNET)

203 2 3 73, 12, D, POŚREDNICTWO W SPRZEDAŻY MIEJSCA NA CELE REKLAMOWE W
POZOSTAŁYCH MEDIACH

204 2 3 73, 20, Z, BADANIE RYNKU I OPINII PUBLICZNEJ

205 2 3 74, 30, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z TŁUMACZENIAMI

206 2 3 77, 11, Z, WYNAJEM I DZIERŻAWA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH I FURGONETEK

207 2 3 78, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z WYSZUKIWANIEM MIEJSC PRACY I
POZYSKIWANIEM PRACOWNIKÓW

208 2 3 78, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ AGENCJI PRACY TYMCZASOWEJ

209 2 3 78, 30, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z UDOSTĘPNIANIEM
PRACOWNIKÓW

210 2 3 79, 11, A, DZIAŁALNOŚĆ AGENTÓW TURYSTYCZNYCH

211 2 3 79, 11, B, DZIAŁALNOŚĆ POŚREDNIKÓW TURYSTYCZNYCH

212 2 3 79, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZATORÓW TURYSTYKI

213 2 3 79, 90, B, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE INFORMACJI TURYSTYCZNEJ

214 2 3 79, 90, C, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE REZERWACJI,
GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

215 2 3 81, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ POMOCNICZA ZWIĄZANA Z UTRZYMANIEM PORZĄDKU
W BUDYNKACH

216 2 3 81, 21, Z, NIESPECJALISTYCZNE SPRZĄTANIE BUDYNKÓW I OBIEKTÓW
PRZEMYSŁOWYCH

217 2 3 81, 29, Z, POZOSTAŁE SPRZĄTANIE

218 2 3 82, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z ADMINISTRACYJNĄ OBSŁUGĄ
BIURA

219 2 3 82, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ CENTRÓW TELEFONICZNYCH (CALL CENTER)

220 2 3 82, 30, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I
KONGRESÓW

221 2 3 82, 99, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA PROWADZENIE
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

222 2 3 85, 10, Z, WYCHOWANIE PRZEDSZKOLNE

Strona 14 z 17



    

223 2 3 85, 20, Z, SZKOŁY PODSTAWOWE

224 2 3 85, 31, A, GIMNAZJA

225 2 3 85, 31, B, LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

226 2 3 85, 31, C, LICEA PROFILOWANE

227 2 3 85, 32, A, TECHNIKA

228 2 3 85, 32, B, ZASADNICZE SZKOŁY ZAWODOWE

229 2 3 85, 4, ---, SZKOŁY POLICEALNE ORAZ WYŻSZE

230 2 3 85, 51, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ
SPORTOWYCH I REKREACYJNYCH

231 2 3 85, 52, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ

232 2 3 85, 59, A, NAUKA JĘZYKÓW OBCYCH

233 2 3 85, 59, B, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANE

234 2 3 93, 29, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ROZRYWKOWA I REKREACYJNA

Rubryka 2 ­ Wzmianki o złożonych dokumentach
Numer i nazwa pola Nr

kolejn
y w
polu

Nr wpisu Data Okres

wprow
.

wykr.

1.Wzmianka o złożeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 4 - 17.08.2018 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

2 6 - 29.10.2018 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

3 8 - 29.10.2018 OD 18.11.2013 DO 31.12.2014

4 10 - 29.10.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

5 17 - 01.10.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

6 19 - 31.05.2021 OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

7 22 - 16.11.2022 OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

8 23 - 14.07.2023 OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

9 25 - 18.03.2025 OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 12 - ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

2 15 - ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

3 20 - ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

4 24 - ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 5 - ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

2 7 - ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

3 9 - ***** OD 18.11.2013 DO 31.12.2014

4 11 - ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

5 16 - ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

Rubryka 3 ­ Sprawozdania grupy kapitałowej

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów
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Rubryka 5 ­ Informacja o dniu kończącym rok obrotowy
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy,
za który należy złożyć sprawozdanie
finansowe

13 - 31.12.2014

Dział 4

Rubryka 1 ­ Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 ­ Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 ­ Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003
r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia

upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania
restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska
się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 ­ Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 ­ Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 ­ Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Określenie okoliczności - - ­­­­­­

Rubryka 3 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów
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Rubryka 4 ­ Informacja o połączeniu, podziale lub przekształceniu

Brak wpisów

Rubryka 5 ­ Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 ­ Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 ­ Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 ­ Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

Rubryka 9 ­ Informacje o przyjęciu do akt rejestrowych dokumentów dotyczących przekształcenia, połączenia lub
podziału transgranicznego

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 16.10.2025

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: prs.ms.gov.pl
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